



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

CRAYON A/S
ELLEKÆR 9, 1., 2730 HERLEV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 12 April 2016*

Gite Clausen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 28 71 61 84
CVR NO. 28 71 61 84

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Key Figures and Ratios</i>	7
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	9-15
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	16
Balance..... <i>Balance Sheet at</i>	17-18
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	19-20
Noter..... <i>Notes</i>	21-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Crayon A/S
Ellekær 9, 1.
2730 Herlev

Telefon: +45 70 23 20 88
Telephone:
Hjemmeside: www.crayon.com/da-dk
Website:
E-mail: license.dk@crayon.com
E-mail:

CVR-nr.: 28 71 61 84
CVR no.:
Stiftet: 1. juni 2005
Established: 1 June 2005
Hjemsted: Herlev
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jens Ragnar Rugset, Formand
Chairman
Rune Syversen
Torgrim Takle

Direktion
Board of Executives

Bjarne Riis
Stig Orloff

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S, Corporate & Institutional Banking
Strandgade 3, Postboks 850
0900 København C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
KEY FIGURES AND RATIOS

	2015	2014	2013	2012	2011
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	56.755	54.653	57.112	33.262	34.806
<i>Gross profit</i>					
Driftsresultat.....	9.691	9.983	10.565	9.014	14.898
<i>Operating profit/loss</i>					
Finansielle poster, netto.....	631	-300	-376	23	77
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat.....	7.848	7.230	7.694	6.670	11.205
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	421	418	1.080	1.111	91
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Balancesum.....	126.558	117.420	115.622	74.558	99.149
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital.....	16.400	15.552	8.322	4.627	15.358
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	421	418	1.080	1.111	91
<i>Investment in tangible fixed assets</i>					
Nøgletal					
<i>Ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	13,0	13,2	7,2	6,2	15,5
<i>Solvency ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	49,1	60,6	118,8	66,8	98,1
<i>Return on equity</i>					
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	70	63	63	35	35
<i>Average number of employees</i>					

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

The key figures follow in all material respects the recommendations of the Danish Association of Financial Analysts. We refer to the definitions and concepts described in the accounting policies.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive it-virksomhed med fokus på rådgivning omkring optimering af virksomheders investering i softwarelicenser samt virksomhedernes afkast på disse investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.848 t.kr i 2015 mod 7.230 t. kr. i 2014.

Ledelsen betragter det som et tilfredsstillende resultat.

Markedet for softwarerådgivning er i forandring, hvor flere af de store leverandører er i gang med at foretage et skifte fra en traditionel software leverancemodell til en service baseret leverance model. Resultatet i år afspejler de ændringer som Crayon har foretaget i organisationen og GoTo Market modeller, for at sikre vi også i fremtiden vil være kundernes foretrukne software rådgiver.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har leveret stor vækst i nettoomsætningen i 2015 og forventer fortsat vækst og et positivt resultat i 2016

Principal activities

The company's principal activities are to carry on IT business with focus on advisory services in relation to optimisation of enterprises' investments in software licences and their return on those investments.

Development in activities and financial position

The result for the year after tax is DKK ('000) 7,848 against DKK ('000) 7,230 in 2014.

Management considers the results satisfactory.

The market for software consultancy is changing, and several of the large providers are in the process of changing from a traditional software provider model to a service-based provider model. The results for this year reflect the changes that Crayon have implemented in the organisation and GoTo Market models to ensure that we will also in the future be the customers' preferred software consultant.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred from the balance sheet date and to this date which will change the evaluation of the financial statements.

Future expectations

The company has realised a considerable growth in net revenue in 2015 and expects a continued growth and positive results in 2016.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		56.755.437	54.653.078
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-44.876.590	-42.190.401
<i>Staff costs</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-43.874	-111.758
<i>Other operating expenses</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-2.144.419	-2.368.372
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		9.690.554	9.982.547
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	2.024.837	709.945
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.393.948	-1.010.110
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		10.321.443	9.682.382
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-2.473.148	-2.452.186
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		7.848.295	7.230.196
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.000.000	7.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-151.705	230.196
<i>Retained profit</i>			
I ALT		7.848.295	7.230.196
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Acquired intangible assets</i>		99.950	325.254
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		8.400.000	9.600.000
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	5	8.499.950	9.925.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>		620.756	997.142
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		0	51.646
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	6	620.756	1.048.788
Lejedespositum..... <i>Rent deposit</i>		336.926	596.271
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	7	336.926	596.271
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		9.457.632	11.570.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		91.506.021	79.791.254
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.525.018	634.952
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		96.008	148.378
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	8	439.171	889.418
Tilgodehavender..... <i>Accounts receivable</i>		96.566.218	81.464.002
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		20.533.658	24.385.894
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		117.099.876	105.849.896
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		126.557.508	117.420.209

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		532.250	532.250
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		7.867.837	8.019.542
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		8.000.000	7.000.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	9	16.400.087	15.551.792
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	652.000	679.000
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		652.000	679.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		3.227.032	832.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		73.204.164	66.857.526
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		11.936.230	17.121.115
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		4.181.147	2.261.207
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		16.956.848	14.116.907
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		109.505.421	101.189.417
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		109.505.421	101.189.417
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		126.557.508	117.420.209
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	12		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	13		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	14		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Årets resultat..... <i>Profit for the year</i>	7.848.295	7.230.196
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Reversed depreciation of the year</i>	1.969.372	2.093.185
Tilbageførsel af realisationstab..... <i>Reversal of realisation losses</i>	43.874	111.758
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Reversed tax on profit for the year</i>	2.473.148	2.452.186
Øvrige reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	0	20
Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i>	-710.000	-2.675.671
Ændring i tilgodehavender..... <i>Change in receivables</i>	-15.102.219	18.931.688
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte)..... <i>Change in current liabilities (excl. bank, tax and dividend)</i>	6.525.860	1.429.079
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES	3.048.330	29.572.441
Køb af immaterielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of intangible fixed assets</i>	-9.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of tangible fixed assets</i>	-421.229	-418.307
Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of tangible fixed assets</i>	270.318	428.300
Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i>	0	-130.123
Salg af finansielle anlægsaktiver..... <i>Sale of financial assets</i>	259.345	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES	99.434	-120.130
Afdrag på lån..... <i>Repayments of loans</i>	0	-6.637.836
Betalt udbytte i regnskabsåret..... <i>Dividend paid in the financial year</i>	-7.000.000	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES	-7.000.000	-6.637.836

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-3.852.236	22.814.475
<i>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</i>		
Likvider 1. januar.....	24.385.894	1.571.419
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	20.533.658	24.385.894
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER</i>		
Likvider 31. december specificeres således: <i>Specification of cash and cash equivalents at 31 December:</i>		
Likvider.....	20.533.658	24.385.894
<i>Cash and cash equivalents</i>		
LIKVIDER.....	20.533.658	24.385.894
<i>CASH AND CASH EQUIVALENTS</i>		

NOTER
NOTES

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	70	63	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	36.543.880	33.818.932	
<i>Wage and salaries</i>			
Pensioner.....	5.406.397	5.100.186	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	309.419	604.591	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	2.616.894	2.666.692	
<i>Other staff costs</i>			
	44.876.590	42.190.401	
<p>Vederlaget til selskabets direktion og bestyrelse har i regnskabsåret udgjort DKK 2.880.491. <i>The salary and fee to the board of executives and board of directors during the financial year amounted to DKK 2,880,491.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2.024.837	709.945	
	2.024.837	709.945	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	0	63.988	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.393.948	946.122	
<i>Other interest expenses</i>			
	1.393.948	1.010.110	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.500.142	2.431.207	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	6	-21	
<i>Adjustment of tax for previous years</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-27.000	21.000	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	2.473.148	2.452.186	

NOTER
NOTES

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible fixed assets

Note

5

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible fixed assets</i>	Goodwill
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost at 1 January 2015</i>	2.016.946	12.000.000
Tilgang..... <i>Additions</i>	9.000	0
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost at 31 December 2015</i>	2.025.946	12.000.000
Afskrivninger 1. januar 2015..... <i>Amortisation 1 January 2014</i>	1.691.693	2.400.000
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation</i>	234.303	1.200.000
Afskrivninger 31. december 2015..... <i>Amortisation 31 December 2014</i>	1.925.996	3.600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	99.950	8.400.000

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2015.....	2.563.949	293.921
<i>Cost at 1 January 2015</i>		
Tilgang.....	421.229	0
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-519.514	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2015.....	2.465.664	293.921
<i>Cost at 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.566.807	242.275
<i>Depreciation 1 January 2012</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-205.322	0
<i>Reversal of depreciation of assets sold</i>		
Årets afskrivninger	483.423	51.646
<i>Depreciation</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.844.908	293.921
<i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	620.756	0
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 7
<i>Fixed asset investments</i>		
		Lejededpositum <i>Rent deposit</i>
Kostpris 1. januar 2015.....		596.271
<i>Cost at 1 January 2015</i>		
Afgang.....		-259.345
<i>Disposal</i>		
Kostpris 31. december 2015.....		336.926
<i>Cost at 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		336.926
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>		
 Periodeafgrænsningsposter		 8
<i>Prepayments and accrued income</i>		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.		
<i>Prepayments and accrued income consists of prepaid expenses.</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital

9

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	532.250	8.019.542	7.000.000	15.551.792
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>			-7.000.000	-7.000.000
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-151.705	8.000.000	7.848.295
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	532.250	7.867.837	8.000.000	16.400.087

Selskabskapitalen er fordelt med 532.250 stk. A-aktier a nominelt 1 kr.

The share capital is divided into 532,250 A-shares of a nominal value of DKK 1.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

The share capital has not been changed in the past 5 years.

Hensættelse til udskudt skat

10

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

Provision for deferred tax relates to differences between the carrying amount and the tax value of intangible fixed assets, tangible fixed assets, and prepayments and accrued income.

Eventualposter mv.

11

Contingencies etc.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet hæfter også for skatten i den ophørte sambeskatning vedrørende tidligere periode.

Liability in the joint taxation arrangement

The company is subject to joint taxation with other Danish companies in the Group and is jointly and severally liable for the taxes relating to the joint taxation. The company is also responsible for the tax of the discontinued joint taxation arrangement for the previous period.

Der er indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser med en resterende forpligtelse på 33.750 tkr. pr. 31. december 2015. Af beløbet vedrører 31.528 tkr. opsigelsesvarsler på huslejekontrakter og 2.222 tkr. vedrører operationelle leasingaftaler på biler. Af den samlede forpligtelse forfalder 2.627 t.kr. indenfor 1. år.

Operating lease agreements have been entered with a remaining commitment of DKK ('000) 33,750 at 31 December 2015. Of this amount, DKK ('000) 31,528 relates to leases and DKK ('000) 2,222 relates to operating leases on cars. Of the total commitment, DKK ('000) 2.627 is due within the first year.

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

12

Charges and securities

Selskabet har som kautionist stillet sikkerhed for t.NOK 2.000 med første prioritets panteret i selskabets aktier, driftsmidler og tilgodehavender fra kunder overfor Nordic Trustee ASA. Sikkerhedsstillelsen er afgivet i forbindelse med Crayon Group Holding AS' obligationslån, som er noteret på børsen i Oslo.

As a guarantor, the company has provided security up to NOK 2 billion with a first priority pledge related to the company's shares, operating equipment and accounts receivable to Nordic Trustee ASA. The security is provided in connection with Crayon Group Holding AS's bond which is listed on Oslo Stock Exchange.

Nærtstående parter

13

Related parties

Crayon A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Inmeta Crayon Holding AS, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Crayon A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter koncernselskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Crayon A/S har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Crayon A/S' related parties include:

Controlling influence:

Inmeta Crayon Holding AS, which is the principal shareholder.

Crayon A/S' related parties having a significant influence comprise the group companies' board of directors, board of executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

Crayon A/S did not have any material transactions which have not been made on an arm's length basis.:

Ejerforhold

14

Ownership

Følgende aktionær er noteret i selskabets ejerbog som eneejer af aktiekapitalen:

The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:

Inmeta Crayon Holding AS
Pb.4384 Nydalen
N-0402 Oslo - Norge